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ŁKS Łódź nie ma co marzyć o tym, że zagra w II lidze, Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto
Lubawskie uzyska licencję - nie ma wątpliwości główny sponsor klubu Zygmunt Dąbrowski.
Zespół ma już zapewniony stadion spełniający wymogi tej klasy, który zostanie zgłoszony
PZPN-owi. To obiekt grudziądzkiej Olimpii. Co ciekawe, Zygmunt Dąbrowski przyznaje, że
pod uwagę była brana także Iława.

20 czerwca Polski Związek Piłki Nożnej poinformował, że nie przyznał licencji na grę w II lidze
Finishparkietowi Drwęcy Nowe Miasto Lubawskie, która jako lider tabeli wywalczyła awans. Powody
to, jak czytamy w komunikacie, "nieprzedstawienie większości dokumentów wymaganych przez
Podręcznik Licencyjny oraz niewskazanie stadionu spełniającego wymogi licencyjne dla klubów II
ligi". Licencję uzyskał natomiast ŁKS Łódź, który rozgrywki zakończył jako wicelider. 

Z uzupełnieniem braków formalnych w ocenie sponsora Finishparkietu nie będzie żadnych trudności
poza... dużym nakładem pracy administracyjnej.

- Braki w dokumentacji ma praktycznie każdy klub w Polsce. U nas pod względem finansowym i
organizacyjnym wszystko jest dopięte na ostatni guzik. Graliśmy o awans, którego losy decydowały



się do ostatniej kolejki, po prostu nie zdążyliśmy wypełnić dokumentacji - powiedział nam Zygmunt
Dąbrowski.

Jak dodaje sponsor nowomiejskiej piłki, nadrabianie zaległości w tej kwestii właśnie trwa i klub z
pewnością skorzysta z możliwości złożenia odwołania od decyzji PZPN.

Większą przeszkodą do pokonania było zapewnienie spełniającego wymogi II ligi stadionu. Klub
doszedł w tej kwestii do porozumienia z Olimpią Grudziądz. To jej obiekt ma być zgłoszony w
stosownej dokumentacji.

A Iława, która według doniesień niektórych łódzkich mediów także miała być brana pod uwagę?
Informacja, że była to rozważana opcja, znajduje potwierdzenie w słowach naszego rozmówcy.

- Bardzo chętnie zagralibyśmy w Iławie. Na pewno byłoby to dość wygodne rozwiązanie, bo odległość
jest niewielka - komentuje Zygmunt Dąbrowski. - Jednak zgłoszenie iławskiego stadionu byłoby z
naszej strony ryzykownym posunięciem, ten obiekt także ma pewne niedociągnięcia i trzeba byłoby
to dokładnie zweryfikować.

Jak dodaje Zygmunt Dąbrowski, na stadionie w Grudziądzu zespół będzie zobowiązany rozegrać tylko
dwa spotkania. Później nie wyklucza on rozmów w sprawie możliwości gry Finishparkietu w Iławie.

Równolegle trwać będą prace modernizacyjne na stadionie w Nowym Mieście Lubawskim.
Inwestycja o szacowanej wartości około 6 mln złotych, która obejmie m.in. budowę zadaszonej
trybuny i budynku klubowego, ma ruszyć na przełomie sierpnia i września. Inwestorem jest
lokalny samorząd - gmina miejska Nowe Miasto Lubawskie.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/43858-ii-ligowy-finishparkiet-drweca-zagra-w-grudziadzu-ilawa-tez-byla-brana-po
d-uwage


